СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 15.05.2014 № 33 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Леуши»
В целях приведения в соответствие с соглашением о межмуниципальном сотрудничестве, Совет депутатов сельского поселения Леуши  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 15.05.2014 № 33 «О  дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Леуши» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Совета депутатов сельского поселения Леуши  главу 4 «Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда» дополнить пунктом 4.9. следующего содержания:

«В случае исполнения администрацией сельского поселения Леуши полномочий по вопросам дорожной деятельности текущего года в полном объеме, на основании решения Совета депутатов, администрация сельского поселения Леуши имеет право неиспользованный объем дорожного фонда от поступления акцизов направить на формирование дорожного фонда Кондинского района»

2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши, утвержденном Решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.06.2009 № 35 «Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                                    И.Г.Зуев
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                                                А.А.Беккер
с. Леуши
«08» сентября 2017 года

№ 55